
 

C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE SETTORE II 

Responsabile  del Settore: dott.ssa Costanza Del Giudice 
 

Registro  Generale n. _1525_ del __11/09/2012_______  
 

Registro  Settore  n. __150_del  04/09/2012   
 

OGGETTO: Liquidazione servizio integrazione sociale anziani addetti alla vigilanza aree a  
                 Verde AGOSTO 2012. 
 
       
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA  
 
Riferimenti contabili: 

- G.M.  n. 89/2011 

- Impegno  n. 13/2012 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.     
 

Allegati: n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal_____11/09/2012_____________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
               Il Responsabile Settore II 
            dott.ssa Costanza Del Giudice 

 
 



Oggetto: Liquidazione servizio integrazione sociale anziani addetti alla vigilanza aree a    
                 verde AGOSTO 2012. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE III 
 

Premesso:  
-che con delibera di G.M. n.89/2011 si approvava il prospetto di integrazione sociale anziani che 

prevedeva tra l’altro l’impegno di n. 2 unità per la sorveglianza delle aree a verde (Villa 
Comunale); 

-che con determinazione Settore II n.130 del 16/09/2011 si prendeva atto delle domande di 
partecipazione a detto servizio dei sigg. Guerriero Saverio nato a Marigliano il 08/03/1943 e 
Monda Paolo nato a Marigliano il 01/01/1955; 

 
Viste le presenze personale riferite all’effettivo servizio svolto nel mese di Agosto 2012dai sigg. 
Monda Paolo e da Guerriero Saverio; 
 
Ritenuto procedere alla liquidazione per il mese di Agosto 2012 al sig. Monda Paolo per la 
somma complessiva di € 199,95 (gg.31 x € 6,45) e al sig. Guerriero Saverio la somma 
complessiva  € 193,95 (gg.31 x € 6,45); 
Tanto premesso 

PROPONE DI DETERMINARE 
- Di liquidare per il mese di Agosto 2012 ai lavoratori impegnati nella vigilanza aree a verde (Villa 

comunale):  
1)Monda Paolo  € 199,95  lordi per gg.  31 lavorativi 
2)Guerriero Saverio € 199,95 lordi per gg.  31 lavorativi 

- 

-

Di dare atto che la relativa spesa risulta già impegnata sul cap. 805/4 cod. 1040503 Esercizio 
Finanziario 2012, con delibera di G.M. n. 89/2011, impegno n.13/ 2012. 

 
                                      Il Responsabile del Settore III 
                                           ing. Pasquale Matrisciano  

 
Il Responsabile del Settore II 

 
Letta la proposta del Responsabile del Settore III 
 

DETERMINA 
 
Di approvare la proposta che precede; 

-Di liquidare per il mese di Agosto 2012 ai lavoratori impegnati nella vigilanza aree a verde (Villa 
comunale): Monda Paolo  € 199,95  lordi  e Guerriero Saverio € 199,95 lordi per gg. 31 lavorativi. 

- Di dare atto che la relativa spesa risulta già impegnata sul cap. 805/4 cod. 1040503 Esercizio 
Finanziario 2012, con delibera di G.M. n. 89/2011, impegno n.13/ 2012. 

 
               Il Responsabile Settore II 
             dott.ssa Costanza Del Giudice 


